
Prefeitura Municipal de Aurora
GOVERNO MUNICIPAL oi)" “<x,
CNPJ n° 07.978.042/0001-40 &§ :aee& QF&s a &

TERMO DE ADJUDICACAO E HOMOLOGACAO Topp pe*

_
_Os Ordenadores de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

(ORGAO GERENCIADOR), SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO (ORGAO PARTICIPANTE),
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE (ORGAO PARTICIPANTE), SECRETARIA MUNICIPAL DE

TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL (ORGAO PARTICIPANTE) do Municipio de
AURORAICE, Qs Sr(as). Joao Paulo Pinto do Nascimento, Cicera Edana Tavares Luna, José Drivaldo

de Oliveira e AnaLucia Gongalves de Almeida Benicio, respectivamente, no uso de suas atribuigdes
legais e, considerando haver o Pregoeiro e sua equipe de apoio cumprindo todas as exigéncias do
procedimento de licitagao cujo objeto € o REGISTRO DE PREGOS DESTINADO A CONTRATAGAO
DA PRESTAGAO DE SERVIGOS DE ORGANIZAGAO, ESTRUTURA EM GERAL, PRODUGAO E

REALIZAGAO DE EVENTOS DO MUNICIPIO DE AURORAICE, TUDO CONFORME ANEXO I, vem
ADJUDICAR e HOMOLOGARo presente processo administrativo de licitagdo, na modalidade
PREGAO ELETRONICON° 2022.06.03.01-SRP, para que produza os efeitos legais e juridicos.

: Assim, nos termos da legislagao vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO emfavor da Empresa: FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA-ME — CNPJ N°.

38.541.701/0001-00, vencedora do certame, do LOTE 01, pelo valor global de R$:

380.000,00(trezentos e oitenta mil reais); e LOTE 02, pelo valor global de R$: 397.999,80(trezentos e
noventa e sete mil, novecentos e noventa e novereais e oitenta centavos).

EMPRESA LOTES VALOR GLOBAL
: 01 R$: 380.000,00(trezentos e oitenta mil reais)itiesae netee R$: 397.999,80(trezentos e noventa e sete|CNPJ N°. 38.541.701/0001-00 02 mil, novecentos e noventa e nove reals aoitenta centavos)

R$ 777.999,80(setecentos e setenta e sete
TOTAL mil, novecentos e noventa e nove reais e

oitenta centavos) ai

Ao setor competente para providéncias cabiveis.

AURORAIGE, 23 de junho de 2022.

t eeJoao Paulo Pinfo d&Nascimento Cicera Edana Tavares Luna
Ordenador de Despesas da Secretaria Secretaria/Ordenadora de Despesasda

Municipal de Cultura e Farismo Secretaria Municipal de Educacao
ORGAO GERENG ORGAO PARTICIPANTE

a
José Drivaldo/#e Oliveira the Ana Lucia\Gongalves De Almeida Benicio

Secretario/Ordenadar de Despesas Secretaria /Ordenadora de Despesas da
Secretaria Municipal de Saude Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social
ORGAO PARTICIPANTE ORGAOPARTICIPANTE

\


